
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
33 

113 
102 
108 
106 
201 
213 
202 
212 
402 
502 
12 

843 
308 
224 
321 
228 
867 
503 
861 
403 
211 
214 
215 
333 

7 
853 
858 
883 
856 
873 
231 
816 
971 
303 
326 
848 
854 

2 
814 
833 
862 
857 
11 

825 
810 
863 
83 

Nome 
Lullo Damiano 
Senese Michele 
Plaitano Patrizio 
Zoccola Alfonso 
Carmando Ernesto 
Sarro Carmine 
Cortazzo Mattia 
Di Guida Stefano 
Russo Sergio 
Cerra Vittorio 
La Manna Paolo 
Piscitiello Angelo 
Panza Mirco 
Villano Giuseppe 
Pignata Fabio 
Bottiglieri Domenico 
Della Calce Valentino 
Magliano Giovanni 
Cerra Luigi 
Campanile Francesco 
Castiglione Renato 
Palumbo Gianpaolo 
Coglianese Daniele 
D'Amato Marco 
Caprarelli Remo 
Bufano Gennaro 
Senese Carmine 
Bove Francesco 
Di Muro Paolo 
Benevenga Gerardo 
Martone Andrea 
Santopaolo Giuseppe 
D'Amore Antonio 
Fuoco Nunzio 
Botteri Mattia 
Magliano Massimo 
Foglia Mauro 
Famularo Angelo 
Garippa Salvatore 
De Cristofaro Ferdinando 
Basileo Alessandro 
Cellammare Salvatore Fabien
Amatino Lucio 
Sansone Alessandro 
Avizzano Mario 
Castaldo Giuseppe 
Di Palma Angelo 
Varlotta Fabio 

Motoclub/Team 
100% 
100% 
Di Guida Moto 
Team Pianeta Moto 
Di Guida Moto 
100% 
Motor Service Off Road 
Di Guida Moto 
100% 
Salerno 
100% 
Motorcl Oliveto Citra 
Motorcl Oliveto Citra 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Motorcl Oliveto Citra 
Di Guida Moto 
Team Pianeta Moto 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
100% 

Salerno 
Motorcl Oliveto Citra 
Agropoli 
wlamoto.com 
Salerno 
100% 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
100% 
Motorcl Oliveto Citra 
wlamoto.com 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Giacinto Cerviere 

Classe 
TC1 

TCO 

TCO 

TC1 

TC1 

S2 

S2 

S1 

S1 

VU 

JU 

S1 

T1 

M1 

S3 

M2 

S3 

T3 

JU 

T2 

VU 

S3 

S1 

S2 

M2 

T1 

T1 

T1 

T2 

T1 

T1 

S1 

T2 

T2 

S2 

M3 

T2 

T1 

T1 

T2 

T2 

T2 

T2 

T1 

T1 

T1 

T1 

T2 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
5:31.530 
5:32.176 
5:39.700 
5:40.007 
5:43.525 
5:43.750 
5:45.216 
5:52.224 
5:59.013 
6:00.429 
6:00.494 
6:02.202 
6:06.407 
6:09.963 
6:09.984 
6:10.423 
6:11.930 
6:15.747 
6:15.945 
6:21.310 
6:22.530 
6:23.748 
6:26.053 
6:27.626 
6:30.003 
6:35.588 
6:35.853 
6:36.474 
6:36.721 
6:37.971 
6:39.226 
6:43.564 
6:47.418 
6:47.638 
6:49.572 
6:55.084 
6:55.454 
7:03.625 
7:07.236 
7:10.394 
7:10.769 
7:11.845 
7:13.231 
7:13.244 
7:15.898 
7:16.207 
7:19.510 
7:20.496 

Diff 

0.646 
8.170 
8.477 

11.995 
12.220 
13.686 
20.694 
27.483 
28.899 
28.964 
30.672 
34.877 
38.433 
38.454 
38.893 
40.400 
44.217 
44.415 
49.780 
51.000 
52.218 
54.523 
56.096 
58.473 

1:04.058 
1:04.323 
1:04.944 
1:05.191 
1:06.441 
1:07.696 
1:12.034 
1:15.888 
1:16.108 
1:18.042 
1:23.554 
1:23.924 
1:32.095 
1:35.706 
1:38.864 
1:39.239 
1:40.315 
1:41.701 
1:41.714 
1:44.368 
1:44.677 
1:47.980 
1:48.966 

Marca 
Husqvar
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
Husqvar
KTM 
Husqvar
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 

Yamaha 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar

Regione 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
BAS 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.646 

Velocità  Media 

32,576 

Miglior tempo sul giro

5:31.530 

Velocità Migliore 

32,576 

Giro Migliore di 

33 - Lullo Damiano 

Stampato: 21/05/2017 16:11:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ciro Borrelli 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

CT2 

Gara (1 Giri) 

Lioni (AV) 3,000 Km. 

21/05/2017 11:55 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Cam - 2^ Prova - Lioni (AV) 

MC 100%
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

Num. 
1 

864 
104 
803 
875 
868 
871 
897 
55 

225 
866 
115 

Nome 
Sersante Riccardo 
Giordano Domenico 
Della Rocca Severo 
Mastroianni Franco 
Pecorale Mario Gerardo 
Manna Stefano 
Torsiello Fiore 
Veneziano Franesco 
Martone Gerardo 
Coglianese Dario 
Lavorgna Salvatore 
Piscitiello Donato 

Motoclub/Team 

Di Guida Moto 
Salerno 
Kaiatia 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 

Agropoli 
100% 
Di Guida Moto 
100% 

Classe 
T1 

T1 

T2 

T1 

T1 

T2 

T3 

T1 

Minienduro 65cc 

S2 

T1 

TCO 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
7:21.973 
7:25.334 
7:28.887 
7:29.476 
7:38.243 
7:39.552 
7:39.715 

12:44.651 

Diff 
1:50.443 
1:53.804 
1:57.357 
1:57.946 
2:06.713 
2:08.022 
2:08.185 
7:13.121 

Marca 

Kawasak
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
Husqvar
Suzuki 
KTM 

Regione 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.646 

Velocità  Media 

32,576 

Miglior tempo sul giro

5:31.530 

Velocità Migliore 

32,576 

Giro Migliore di 

33 - Lullo Damiano 

Stampato: 21/05/2017 16:11:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ciro Borrelli 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Campania 
Cross Test 

CT2 

Gara (1 Giri) 

Lioni (AV) 3,000 Km. 

21/05/2017 11:55 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Cam - 2^ Prova - Lioni (AV) 

MC 100%
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